ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 18/2002/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 23 tháng 04 năm 2002
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Giao chỉ tiêu điều chỉnh kế hoạch các công trình vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước năm 2002

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 17/2002/QĐ-BTC ngày 26/02/2002 của Bộ Tài chính về việc phân bổ mức vốn vay tín dụng ưu đãi đầu tư để thực hiện chương trình kiên cố hóa kênh mương, đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng nuôi trồng thủy sản, cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn năm 2002;

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 211/TT-KH ngày 19/04/2002.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh các công trình vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước năm 2002 cụ thể như sau :

Tổng số vốn cho vay : 15.000 triệu đồng.

( Mười lăm tỷ đồng)

( Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2 : Căn cứ vào kế hoạch được giao, các Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Các nội dung trước đây trái với Quyết định này không còn hiệu lực thực hiện.

Điều 3 : Các ông ( bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Tài chính - Vật giá, chi nhánh Quỹ hỗ trợ phát triển Bình Phước, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

    CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH CÁC CÔNG TRÌNH VAY VỐN

KẾ HOẠCH NĂM 2002

( Kèm theo Quyết định số 18/2002/QĐ-UB ngày 23-04-2002 của UBND tỉnh Bình Phước)

ĐVT : Triệu đồng.

	STT
	DANH MỤC CÔNG TRÌNH
	Tổng vốn Đầu tư
	Kế hoạch điều chỉnh
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4 điều
	5

	TỔNG CỘNG
	178.648
	15.000

	I
	NÔNG NGHIỆP-THỦY LỢI
	97.048
	7.000

	*Công trình chuyển tiếp
	95.848
	6.750

	1
	HTTL Bàu Thôn
	5.633

	2
	HTTL Thọ Sơn
	4.215

	3
	Đối ứng HTTL Lộc Quang
	20.000
	850
	TW 12.700

	4
	HTTL Tân Lợi
	8.600

	5
	Sửa chữa nâng cấp đập Cần Lê
	3.500
	500

	6
	Kiên cố hóa kênh Bù Môn
	3.100
	2.500

	7
	Kiên cố hóa kênh Tống Lê Chàm
	3.600
	1.000

	8
	Kiên cố hóa kênh Lộc Quang
	2.200
	800

	9
	Đối ứng Hồ Ông Toại
	8.500
	500
	TW 4.300

	10
	Đối ứng Hồ Đồng Xoài
	21.000
	600
	TW 7.500

	11
	Đối ứng HTTL Bàu Úm
	15.500

	TW 8.500

	*Công trình khởi công mới
	1.200
	250

	1
	Kiên cố hóa kênh ĐakTôn
	1.200
	250

	II
	GIAO THÔNG
	81.600
	8.000

	*Công trình chuyển tiếp
	81.600
	8.000

	1
	Xây dựng đường Sao Bộng – Đăng Hà
	30.660
	2.100

	2
	Nâng cấp mở rộng láng nhựa đường 304 nối Bình Long - Phước Long
	27.270
	2.000

	3
	Nâng cấp đường Tống Lê Chân
	8.500
	1.000

	4
	Xây dựng cầu Phước Cát – Đăng Hà
	8.500
	1.900
	TW 6.600

	5
	Xây dựng cầu Trà Thanh
	6.670
	1.000